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1. Int. Telfer ARENA Swim Meeting
Telfs, 16. - 18.9.2022

Wettkampf 19 Männer, 50m Freistil offene Klasse
17.09.2022 Protokoll
Punkte: FINA 2021

Rang RT Zeit Pkt.

Jahrgang 2013

1. Muglach Arthur 2013 Tiroler Wassersportverein +0,76 45.91 84
2. Götzendorfer Leopold 2013 SC Wörgl 59.08 39

Jahrgang 2012

1. Podagov Daniel 2012 Tiroler Wassersportverein +1,22 53.06 54

Jahrgang 2011

1. Wegscheider Jakob 2011 SC Wörgl +0,80 35.77 179
2. Helfer Arjan 2011 SC IKB Innsbruck +0,78 42.38 107

Jahrgang 2010

1. Höfer Matteo 2010 Tiroler Wassersportverein +0,71 29.43 321
2. Bertle Caspar 2010 SC Valblu Bludenz +0,75 33.59 216
3. Schweiger Raphael 2010 SC IKB Innsbruck +0,61 36.09 174
4. Haaser Julius 2010 Tiroler Wassersportverein +0,76 39.77 130

Jahrgang 2009

1. Krismer Giovanni 2009 Tiroler Wassersportverein +0,69 26.45 442
2. Ritter Artin 2009 Tiroler Wassersportverein +0,74 36.34 170
3. Koll Sebastian 2009 Tiroler Wassersportverein +0,97 36.61 166

Jahrgang 2008

1. Larcher Kilian 2008 Tiroler Wassersportverein +0,69 33.03 227
2. Wiedemann Manuel 2008 TSV Bobingen Orcas +0,91 34.70 196

Jahrgang 2007

1. Korber-Perner Laurin 2007 Tiroler Wassersportverein +0,78 25.59 488
2. Milella Elia 2007 SG Stadtwerke München +0,77 25.91 471
3. Roschkow Anton 2007 SG Stadtwerke München +0,67 26.17 457
4. Tschamon Niklas 2007 SC Valblu Bludenz +0,70 27.59 390
5. Walde Marvin 2007 Tiroler Wassersportverein +0,58 27.70 385
6. Seidel Maximilian 2007 SC Valblu Bludenz +0,74 28.63 349
7. Anthuber Tobias 2007 TSV Bobingen Orcas +0,73 32.08 248
8. Bielov Vitalii 2007 Lolifks Luhansk +0,93 33.36 220

Jahrgang 2006

1. Kopp Daniel 2006 SG Stadtwerke München +0,75 28.55 352
2. Rivic Justin 2006 Tiroler Wassersportverein +0,68 28.70 346
3. Bulanov Nazar 2006 Lolifks Luhansk +0,80 29.80 309

Jahrgänge 2003 - 2005

1. Hrebenkin Artem 2003 SG Stadtwerke München +0,68 24.85 533
2. Wolf Cedric Etienne 2004 SG Stadtwerke München +0,66 25.37 501
3. Messner Jonas 2004 SU citynet Hall in Tirol +0,65 25.86 473
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1. Int. Telfer ARENA Swim Meeting
Telfs, 16. - 18.9.2022

Wettkampf 19, Männer, 50m Freistil

Jahrgang 2002 und älter

1. Haueis Josua 1996 WSV Imst +0,73 28.38 358
2. Scheucher Lukas 1999 WSV Imst +0,79 31.19 270

offene Klasse

1. Hrebenkin Artem 2003 SG Stadtwerke München +0,68 24.85 533
2. Wolf Cedric Etienne 2004 SG Stadtwerke München +0,66 25.37 501
3. Korber-Perner Laurin 2007 Tiroler Wassersportverein +0,78 25.59 488
4. Messner Jonas 2004 SU citynet Hall in Tirol +0,65 25.86 473
5. Milella Elia 2007 SG Stadtwerke München +0,77 25.91 471
6. Roschkow Anton 2007 SG Stadtwerke München +0,67 26.17 457
7. Krismer Giovanni 2009 Tiroler Wassersportverein +0,69 26.45 442
8. Tschamon Niklas 2007 SC Valblu Bludenz +0,70 27.59 390
9. Walde Marvin 2007 Tiroler Wassersportverein +0,58 27.70 385

10. Haueis Josua 1996 WSV Imst +0,73 28.38 358
11. Kopp Daniel 2006 SG Stadtwerke München +0,75 28.55 352
12. Seidel Maximilian 2007 SC Valblu Bludenz +0,74 28.63 349
13. Rivic Justin 2006 Tiroler Wassersportverein +0,68 28.70 346
14. Höfer Matteo 2010 Tiroler Wassersportverein +0,71 29.43 321
15. Bulanov Nazar 2006 Lolifks Luhansk +0,80 29.80 309
16. Scheucher Lukas 1999 WSV Imst +0,79 31.19 270
17. Anthuber Tobias 2007 TSV Bobingen Orcas +0,73 32.08 248
18. Larcher Kilian 2008 Tiroler Wassersportverein +0,69 33.03 227
19. Bielov Vitalii 2007 Lolifks Luhansk +0,93 33.36 220
20. Bertle Caspar 2010 SC Valblu Bludenz +0,75 33.59 216
21. Wiedemann Manuel 2008 TSV Bobingen Orcas +0,91 34.70 196
22. Wegscheider Jakob 2011 SC Wörgl +0,80 35.77 179
23. Schweiger Raphael 2010 SC IKB Innsbruck +0,61 36.09 174
24. Ritter Artin 2009 Tiroler Wassersportverein +0,74 36.34 170
25. Koll Sebastian 2009 Tiroler Wassersportverein +0,97 36.61 166
26. Haaser Julius 2010 Tiroler Wassersportverein +0,76 39.77 130
27. Helfer Arjan 2011 SC IKB Innsbruck +0,78 42.38 107
28. Muglach Arthur 2013 Tiroler Wassersportverein +0,76 45.91 84
29. Podagov Daniel 2012 Tiroler Wassersportverein +1,22 53.06 54
30. Götzendorfer Leopold 2013 SC Wörgl 59.08 39


